
  

 

            

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO STEBĖTOJŲ 

TARYBOS NARIŲ 
 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-50 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 91 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. 

sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, viešosios įstaigos Juodupės 

komunalinio ūkio įstatais, įregistruotais 2008 m. gegužės 27 d. Juridinių asmenų registre, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 1. Atšaukti iš viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio stebėtojų tarybos Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos deleguotus tarybos narius: Zenoną Viduolį, Liną Meilutę-Datkūnienę, 

Stanislovą Dambrauską. 

 2. Deleguoti į viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio stebėtojų tarybą iki stebėtojų 

tarybos 2019–2023 m. kadencijos pabaigos:  

 Vaidą Kužulį, Laimutę Sadauskienę, Laimį Magylą.  

3. P r i p a ž i n t i  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-96 „Dėl viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

stebėtojų tarybos narių“ su visais vėlesniais jo papildymais ir pakeitimais. 

 4. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

